

اقتصادی

سهامداران بدون واریزی
با شماره ۱۵۶۹ تماس بگیرند

بنا بر اعلام شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، افرادی که سود سهام عدالت خود را دریافت نکرده‌اند، می‌توانند با شماره ۱۵۶۹، مرکز تماس سپرده‌گذاری مرکزی تماس بگیرند یا به سامانه سهام عدالت و سامانه ذینفعان مراجعه کنند.

به گزارش تسنیم، حسین قشمی، مدیر پرداخت این شرکت، شماره شبای نامعتبر، حساب بانکی مسدود، راکد، مشترک (دو امضا)، ارزی و بلندمدت را از مهم‌ترین دلایلی دانست که باعث شده است سود به حساب سهامداران سهام عدالت واریز نشود. وی همچنین از سهامداران خواست با توجه به فعالیت مجرمان سایبری و ارسال پیام‌های آلوده به بدافزار، از کلیک بر لینک‌های آلوده، پرهیز کنند.

قیمت جدید کارخانه‌های خودروها بعد از تعطیلات نوروز اعلام می‌شود

مدیر روابط عمومی مرکز ملی رقابت گفت: شورای رقابت بر اساس فرمول‌ها و داده‌های جمع‌آوری شده درباره قیمت خودرو، بعد از تعطیلات نوروز نقشه راه نهایی را ارائه می‌دهد و پس از آن،



دستگاه مربوطه قیمت را اعلام می‌کند. به گزارش تسنیم، سپهر دادجوی توکلی افزود: وظیفه شورای رقابت، نه سیاستگذاری صنعتی مثل خودرو

است و نه قیمت‌گذاری، بلکه صرفاً به منظور رفع انحصار و رقابتی کردن بازار ورود کرده است. امیدواریم تا پایان فروردین ماه شاهد ابلاغ جزئیات دستورالعمل به نهادهای متولی ابلاغ قیمت خودرو باشیم. در قانون، تکلیف شده که شورای رقابت حق قیمت‌گذاری برای کالاها را ندارد و افزایش قیمت در کار گروهی به نام کارگروه شورای رقابت اتفاق می‌افتد که از سازمان حمایت نیز در این کارگروه عضو داریم. وی با اشاره به اینکه برای سال آینده قیمت کارخانه‌های برخی خودروهای داخلی افزایش می‌یابد، اما ممکن است برای برخی خودروها این افزایش قیمت کمتر و در برخی دیگر بیشتر باشد، تصریح کرد: افزایش ۳۰ تا ۷۰ درصدی قیمت خودرو نزدیک به واقعیت است، اما واقعی نیست چراکه برای خودروهای مختلف، متفاوت است.

راه اندازی ۱۵۶۳ واحد تولیدی راکد در سال ۱۴۰۱

در سالی که گذشت ۱۵۶۳ واحد راکد و غیرفعال واقع در داخل و خارج شهرک‌های صنعتی، مجدداً احیا و راه‌اندازی شد که این آمار حاکی از موفقیت ۷۹ درصدی در تحقق این برنامه است. به گزارش ایرنا، به گفته کارشناسان، احیای هر واحد راکد تولیدی و صنعتی، به طور متوسط اشتغال‌زایی و بازگشت به کار ۱۸ نفر را به دنبال دارد و به نظر می‌رسد برنامه‌ریزی و پیگیری‌های مجدانه برای احیای واحدهای راکد تولیدی در مسیر درستی قرار دارد.

با بازگشت به تولید واحدهای یاد شده، ۳۱ هزار و ۲۹۲ نفر اشتغال جدید حاصل شد که به معنای تحقق ۸۷ درصدی برنامه اشتغال است. سهم اشتغال در واحدهای احیا شده داخل شهرک‌ها ۲۲ هزار و ۳۲۹ نفر و در خارج از شهرک‌ها و نواحی صنعتی، ۹۶۳ هزار و ۹۶۳ نفر بوده است.

در قالب طرح «همسفران سلامت» صورت می‌گیرد

بازرسی ۲ هزار تیم بهداشتی از مراکز تهیه غذا و هتل‌ها



وزیربهداشت، درمان و آموزش پزشکی از فعالیت ۲۶ هزار نیرو و ۳۲۰۰ پایگاه اورژانس از ۲۴ اسفند تا ۱۵ فروردین ماه در قالب طرح «همسفران سلامت» خبر داد.

به گزارش ایرنا، بهرام عین‌اللهی افزود: در این طرح با حضور ۲ هزار تیم، از اماکن و مراکز تهیه غذا، رستوران‌ها، هتل‌ها، مهمانسراها، شیرینی‌فروشی‌ها بازدید می‌شود و همچنین از آب شرب، نمونه برداری انجام خواهد شد.

وی ادامه داد: همچنین ۳۰۰ مرکز موقت اورژانس به شکل اردوگاه در سراسر کشور تدارک دیده شده و امکان معاینه بیماران و ارائه درمان و نیازهای اولیه مانند دارو به صورت رایگان برای مسافران مهیاست.

عین‌اللهی گفت: از اقداماتی که توسط اورژانس انجام می‌شود، گرفتن نوار قلب به صورت هوشمند و ارسال به مرکز درمانی تخصصی قلب است و چنانچه مشکلی وجود داشته باشد، درمان‌های اولیه از سوی مرکز به کادر اورژانس ارائه و سپس بیمار منتقل می‌شود.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا:

رانندگان قانونمند جایزه می‌گیرند



رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا از اهدای جوایز ویژه به رانندگان قانونمند در نوروز ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: طی روزهای گذشته همچنان سرعت و سبقت غیرمجاز، عامل اصلی تصادفات است.

به گزارش ایرنا، سردار سیدکمال هادیانفر اظهار داشت: از ۲۴ اسفند ماه موج اول سفرهای نوروزی شروع شده است و پیش‌بینی می‌شود تا سوم فروردین با افزایش ۳۶ درصدی همراه باشد. از سوم فروردین ۱۴۰۲ و با شروع ماه مبارک رمضان، پیش‌بینی می‌شود که سفرهای بین شهری و استانی کاهش ۹ درصدی داشته باشد.

سردار هادیانفر افزود: علل اصلی تصادفات، سرعت و سبقت غیرمجاز، عدم توجه به جلو و خستگی و خواب‌آلودگی بوده است. هموطنان قبل از رانندگی، حتماً

استراحت کافی داشته باشند و در طول مسیر، هر جا که احساس خستگی کردند، استراحت کنند و بعد به مسیر خود ادامه دهند. وی با اشاره به کاهش ۱۰ کیلومتری سرعت، گفت: طبق مصوبه کمیسیون ایمنی راه‌ها، ناوگان عمومی بار و مسافر کاهش ۱۰ کیلومتری سرعت را دارند که امیدواریم رانندگان ناوگان عمومی حتماً به این موضوع توجه داشته باشند. رئیس پلیس راهور با بیان اینکه بستن کمربند ایمنی برای تمامی سرنشینان خودرو الزامی است، خاطرنشان کرد: تخلفات حادثه‌ساز، خط قرمز پلیس است و در صورتی که راننده‌ای بر تخلف و مرتکب تخلفات حادثه‌ساز شود، خودرو توقیف می‌شود، چرا که نمی‌توانیم اجازه دهیم، تعداد اندکی که مکرر تخلف می‌کنند، جان دیگران را نیز به خطر بیندازند.

ساعت بازدید از کاخ گلستان در تعطیلات نوروز اعلام شد

مجموعه میراث جهانی کاخ گلستان از تغییر ساعت بازدید این مجموعه، از ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ تا آغاز ماه رمضان خبر داد، بر این اساس ساعت بازدید از ۹ صبح تا ۲۱ خواهد بود. به گزارش ایسنا، ساعت بازدید از این مجموعه تاریخی در ماه رمضان هنوز اعلام نشده است، با وجود این برخی از اماکن

تاریخی، از جمله موزه آگینه، ساعت بازدید در ماه رمضان را از ساعت ۱۰ تا ۲۱ اعلام کرده است. کاخ گلستان تنها میراث جهانی تهران به شمار می‌آید که در محدوده بازار تهران قرار دارد و از دو خیابان پانزده خرداد و ناصرخسرو قابل دسترسی است.

دو خط خبر

اعلام ساعات کاری کتابخانه ملی در نوروز

ساعت فعالیت کتابخانه ملی در هفته اول سال جدید به شرح زیر اعلام شد.

روز اول فروردین ۱۴۰۲ کتابخانه تعطیل بوده و روزهای دوم، سوم و چهارم فروردین ساعت کار کتابخانه از ساعت ۸ لغایت ۱۷ است و در این سه روز نوبت شب از ساعت ۱۷ لغایت ۲۲ دایر خواهد بود.

نمایش‌های تئاتر شهر در سال جدید مشخص شد

۶ اثر نمایشی مختلف از روزهای پایانی فروردین ماه سال ۱۴۰۲ در تالارهای اصلی، چهارسو، قشقایی، سایه و کارگاه نمایش پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرد.

به گزارش ایسنا، تالارهای اصلی، چهارسو، قشقایی، سایه و کارگاه نمایش مجموعه تئاتر شهر از بیست و هفتم فروردین ماه سال ۱۴۰۲ میزبان تماشاگران با شش اجرای جدید خواهند بود. در تالار اصلی نمایش «مکبث



زار» به کارگردانی ابراهیم پشتکوهی پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرد.

در تالار چهارسو نمایش «ابری شیپور» به کارگردانی فریدون ولایی و نمایش «مردمان خشمگین» به کارگردانی ایرج افشاری اصل میزبان علاقه‌مندان تئاتر خواهد بود.

نمایش «لانگ شات» به کارگردانی محمدرضا مالکی نمایش جدیدی هستند که در تالار سایه میزبان علاقه‌مندان تئاتر می‌شوند. در تالار قشقایی نمایش «فراموشان» به کارگردانی امیرامیری اجرای خود را آغاز خواهد کرد. «دل لره» عنوان دیگر نمایش جدیدی است که به کارگردانی مجتبی لاله زاری در کارگاه نمایش تئاتر شهر به صحنه می‌رود.

موزه نقشه تهران از پنجم فروردین میزبان گردشگران است

موزه نقشه تهران در نوروز سال ۱۴۰۲ از پنجم فروردین، میزبان علاقه‌مندان است و بازدید از آن به جز روزهای تعطیل رسمی از ساعت ۹ الی ۱۴ امکان‌پذیر است.

به گزارش ایسنا، موزه نقشه تهران مجموعه‌ای کم‌نظیر از نقشه‌های قدیمی و اصیل شهر تهران، ایران و جهان را در خود جای داده است و بازدیدکنندگان فرصت دارند از ارزشمندترین نقشه‌های تهران موجود در این گنجینه، بازدید کنند.

هشدار نوروزی پلیس:

برنامه سفر نوروزی تان را به غریبه‌ها نگویند

خود را در دسترس افراد غیرمطمئن قرار دهند گفت: لازم است شهروندان از بازگو کردن برنامه سفر به افراد ناشناس پرهیز کنند، اگر قصد سفر بدون خودروی شخصی را دارند، خودروی خود را حتماً در پارکینگ پارک کرده و از پارک کردن آن در حاشیه خیابان پرهیز کنند.

معاون اجرایی پلیس پیشگیری فراجا ادامه داد: لازم است شهروندان بستگان و همسایگان مورد اطمینان را در جریان قرار داده تا مراقب منزل آنان باشند و به طور مرتب به آن سرکشی کنند. وی افزود: هنگام ترک منزل علاوه بر قفل کردن درها، شهروندان در بالکن را قفل کنند و در محافظ منزل را ببندند، در مقصد خودروی خود را در جای مناسب پارک کرده و اگر منزلی را برای اقامت اجاره کرده‌اند از رها کردن اموال با ارزش مانند دوربین عکاسی، لپ‌تاپ و... در اقامتگاه خود خودداری کرده و محل اقامت را از افراد مطمئن اجاره کنند.

معاون اجرایی پلیس پیشگیری فراجا توصیه‌ها و هشدارهایی را برای جلوگیری از سرقت از منازل مسافران نوروزی ارائه کرد. به گزارش ایسنا، سردار عباس مسعودی در این باره گفت: در روزهای پایانی سال شاهد خریدهای نوروزی و حضور مردم در معابر و خیابان‌ها هستیم، از این رو لازم است شهروندان از همراه بردن وجه نقد خودداری کرده و اشیای گرانبهای خود را در دید سارقان قرار ندهند. وی درباره پیشگیری از سرقت منزل گفت: یکی دیگر از چالش‌ها در نوروز افزایش احتمال سرقت از منازل است، اما شهروندان می‌توانند به راحتی و با رعایت چند نکته امنیتی تا حد زیادی از وقوع آن پرهیز کنند. اول اینکه بهتر است شهروندان اموال گرانبها مانند طلا، ارز، جواهرات و... را در منازل نگهداری نکرده و آن را صندوق‌های امانات تحویل دهند یا در صورت ترک منزل آن را به افراد مورد اعتماد بسپارند. مسعودی با بیان اینکه شهروندان نباید کلید منزل

شارژ عیدانه ترند کلاهبرداران اینترنتی



رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری عامل راه اندازی صفحه فیشینگ با ترند خرید شارژ تلفن همراه ویژه عید نوروز خبر داد.

به گزارش تسنیم، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ گفت: در پی مراجعه شخصی به پلیس فتا پایتخت مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی اش رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت، شاکي در ادامه اظهاراتش عنوان کرد برای خرید شارژ تلفن در فضای مجازی مشغول جست‌وجو بودم که با یک سایت مواجه شدم که به مناسبت ایام نوروز شارژ عیدانه ارائه می‌کرد، بدون توجه به آدرس درگاه پرداخت و اطمینان از هویت گردانندگان آن سایت اقدام به خرید کردم و پس از وارد کردن اطلاعات محرمانه کارت بانکی با تراکنش ناموفق مواجه شدم و بعد تمام موجودی حسابم را از دست دادم! وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکي، کارشناسان

پلیس فتا متوجه شدند فردی تحت عنوان شارژ عیدانه با ایجاد یک درگاه جعلی پرداخت از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری می‌کند. معظمی عنوان کرد: پلیس فتا پس از شناسایی مجرم در فضای مجازی، اطلاعات هویتی متهم را به دست آورده و او را در یکی از مناطق غرب تهران بزرگ دستگیر با تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل کردند.